
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 23  din 12.09.2023  
  

 

În baza art. 29 lit. d) din Regulamentului electoral privind alegerea membrilor 

comisiilor de disciplină şi a membrilor Comisiei Superioare de Disciplină şi aprobarea 

componenţei Comisiei Electorale Centrale aprobat prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național 

al Colegiului Medicilor din România, 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

  

DECIDE: 

 

 

 Art. 1. Toate colegiile teritoriale sunt informate despre obligativitatea respectării 

Regulamentului electoral și a deciziilor emise de Comisia Electorală Centrală. 

Art. 2. În caz de nerespectare a acestor dispoziții alegerile electorale vor fi invalidate. 

    

   

 

 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 

 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

